

KABLO ApS

Korundvej 66
8700 Horsens

Årsrapport
19. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Kaj Blom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KABLO ApS

Korundvej 66

8700 Horsens

Telefonnummer: 24472529

e-mailadresse: kblom@privat.dk

CVR-nr: 38654322

Regnskabsår: 19/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ledelses- og virksomhedsrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden 19. maj 2017 til 31. december 2017 er selskabets første regnskabsperiode. Det har givet et overskud på kr. 15.509 og en egenkapital på kr. 68.009, hvilket er tilfredsstillende.

I indeværende regnskabsperiode forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker den finansielle stilling 1. januar 2018

Resultatopgørelse 19. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		20.059
Resultat af ordinær primær drift		20.059
Øvrige finansielle omkostninger		-175
Ordinært resultat før skat		19.884
Skat af årets resultat	1	-4.375
Årets resultat		15.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.509
I alt		15.509

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		75.241
Omsætningsaktiver i alt		75.241
Aktiver i alt		75.241

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		18.009
Egenkapital i alt		68.009
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		4.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.232
Gældsforpligtelser i alt		7.232
Passiver i alt		75.241

Egenkapitalopgørelse 19. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	52.500		52.500
Årets resultat		15.509	15.509
Egenkapital, ultimo	52.500	15.509	68.009

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	4375
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>4375</u>
	<u>4375</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 25000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 19. maj 2017	50000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50000</u>